

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Архангельской области «Архангельская детская стоматологическая поликлиника»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	141	48	0	3	0	45	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	148	56	0	3	0	53	0	0	0
из них женщин	132	51	0	3	0	48	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	гельск" "Гимназия №3 имени К.П. Гемп")																						
107	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул.Воскресенская, д. 103, корп. 1 (МБОУ СШ № 5)																						
109	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	пр. Троицкий, д.69(МБОУ МО "Город Архангельск" "Гимназия №6")																						
111	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул. Воскресенская, д. 95, к.3 (МБОУ СШ №10)																						
113	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	пр. Советских Космонавтов, д.153 (МБОУ СШ №11)																						
115	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул. Воскресенская, д.106 (МБОУ СШ №17)																						
117	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул. 23 Гвардейской дивизии, д. 8(МБОУ ГО "Город Архангельск" "Средняя школа №20 имени героя советского союза НОРИЦЫНА П.М.")																						
119	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул. Тимме, д.22, к.3(МБОУ Гимназия №24)																						
121	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	пр. Московский, д.43, к.2 (МБОУ Гимназия №25)																						
123	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул. В.И. Воронина, д.37, к.4 (МБОУ СШ №26)																						
125	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул. В.И. Воронина, д.27 (МБОУ СШ №28)																						
127	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

128	Медицинская сестра <i>пр.Ленинградский, д.17(ГБОУ АО СКОШ №31)</i>	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Медицинская сестра <i>ул. Федора Абрамова, д.14(МБОУ СОШ №35)</i>	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Медицинская сестра <i>ул. Садовая, д.61(МБОУ СШ №45)</i>	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Медицинская сестра <i>ул. Кегостровская, д.85(МБОУ СШ №70)</i>	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Медицинская сестра <i>Реабилитационный центр</i>	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Медицинская сестра <i>Хозяйственный отдел</i>	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитинический неме- дицинский персонал																						
149	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Уланов К. С.

(Ф.И.О.)

07.07.22

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ермин А. В.

(Ф.И.О.)

07.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Буркова Т. М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующая профилактическим отделением

(должность)

(подпись)

Юрьева Е. Б.

(Ф.И.О.)

07.07.22

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Вершинина Н. А.

(Ф.И.О.)

07.07.2022

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Травников А. В.

(Ф.И.О.)

07.07.2022

(дата)

Председатель ПК учреждения

(должность)

(подпись)

Нечаева О. В.

(Ф.И.О.)

07.07.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4837

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Обрядин И.В.

(Ф.И.О.)

28.06.2022

(дата)